AQUARI-LED
  Zastosowanie:
AQUARI-LED to pyłoszczelna i wodoodporna oprawa oświetleniowa
odporna na strumienie wodne i zanurzanie w wodzie zaprojektowana do
oświetlania myjni samochodowych, w przemyśle chemicznym, zbiorników
wody oraz basenów.
  Budowa:
Zasilanie:
EP – zasilacz elektroniczny 220 – 240V / 50Hz-60 Hz AC, 176-280V DC
Korpus: rurka z tworzywa poliwęglanowego (PC) o średnicy zewnętrznej
70mm i grubości ścianki 4mm, przezroczysta; z zatyczkami na końcach
rurek.
Mocowanie:
do sufitu lub ściany oświetlanej strefy z użyciem uchwytów mocujących,
podwieszanie na zawiesiach samoblokujących lub uchwytach do podwie-
szania
Przyłącza:
blok zaciskowy ze złączami śrubowymi, maks. średnica żył 2,5 mm2
Na życzenie:
MULTI – podtrzymywane oświetlenie awaryjne (1 h, 3 h)
1F/3F – jedno- lub trójfazowe okablowanie przeplotowe, z odrębnym statecz-
nikiem lub w wersji łącznej wieloźródłowej
DIM – ściemnialny zasilacz elektroniczny (1-10V, DSI, DALI)
GESIS – możliwość wyposażenia opraw w przyłącza
  Wymiary zewnętrzne AQUARI LED
Indeks Model (Nazwa, Stopień ochrony) Barwa światła Strumień Świetlny
(lm) Moc (W) Wymiary AxBxC (mm)
GAQ- 84000 AQUARI-LED-1250-3K 3000K 1250 9 990x310x120
GAQ- 84001 AQUARI-LED-1300-4K 4000K 1300 9 990x310x120
GAQ- 83990 AQUARI-LED-1450-3K 3000K 1450 12 990x310x120
GAQ- 83991 AQUARI-LED-1500-4K 4000K 1500 12 990x310x120
GAQ- 83980 AQUARI-LED-1650-3K 3000K 1650 14 990x310x120
GAQ- 83981 AQUARI-LED-1700-4K 4000K 1700 14 990x310x120
GAQ- 84006 AQUARI-LED-1750-3K 3000K 1750 14 1290x310x120
GAQ- 84007 AQUARI-LED-1900-4K 4000K 1900 14 1290x310x120
GAQ- 83996 AQUARI-LED-2050-3K 3000K 2050 17 1290x310x120
GAQ- 83997 AQUARI-LED-2200-4K 4000K 2200 17 1290x310x120
GAQ- 83986 AQUARI-LED-2350-3K 3000K 2350 20 1290x310x120
GAQ- 83987 AQUARI-LED-2550-4K 4000K 2550 20 1290x310x120
GAQ- 84002 AQUARI-LED-2500-3K 3000K 2500 19 1560x310x120
GAQ- 84003 AQUARI-LED-2550-4K 4000K 2550 19 1560x310x120
GAQ- 83992 AQUARI-LED-2900-3K 3000K 2900 23 1560x310x120
GAQ- 83993 AQUARI-LED-3000-4K 4000K 3000 23 1560x310x120
GAQ- 83982 AQUARI-LED-3250-3K 3000K 3250 27 1560x310x120
GAQ- 83983 AQUARI-LED-3400-4K 4000K 3400 27 1560x310x120
GAQ- 84008 AQUARI-LED-2850-3K 3000K 2850 23 1840x310x120
GAQ- 84009 AQUARI-LED-3150-4K 4000K 3150 23 1840x310x120
GAQ- 83998 AQUARI-LED-3400-3K 3000K 3400 28 1840x310x120
GAQ- 83999 AQUARI-LED-3700-4K 4000K 3700 28 1840x310x120
GAQ- 83988 AQUARI-LED-3900-3K 3000K 3900 33 1840x310x120
GAQ- 83989 AQUARI-LED-4250-4K 4000K 4250 33 1840x310x120
GAQ- 84004 AQUARI-LED-3750-3K 3000K 3750 28 2110x310x120
GAQ- 84005 AQUARI-LED-3850-4K 4000K 3850 28 2110x310x120
GAQ- 83994 AQUARI-LED-4300-3K 3000K 4300 35 2110x310x120
GAQ- 83995 AQUARI-LED-4500-4K 4000K 4500 35 2110x310x120
GAQ- 83984 AQUARI-LED-4900-3K 3000K 4900 41 2110x310x120
GAQ- 83985 AQUARI-LED-5050-4K 4000K 5050 41 2110x310x120
(lm)* - strumień świetlny, (W)** - moc wejściowa
18
54
5
C B
A
051127 051106
100
150
200
0° 15° 30°
45°
60°
75°
90°
105°105°
90°
75°
60°
45°
30° 15° 0°
AQUARI-LED-OP-4K, IP68
C90-C270C0-C180
www.gerner.plGERNER Sp. z o. o.
ul. Portowa 5, 67-200 Głogów
tel./fax. +48 (76) 832 26 55
e-mail: biuro@gerner.pl